
DÍKY MIMOŘÁDNÉ 
VŠESTRANNOSTI JE 
PROJEKTOR XEED 
WUX500ST IDEÁLNÍ 
PRO POUŽITÍ 
V INSTALACÍCH, 
ŠKOLSTVÍ 
A FIRMÁCH.

Kompaktní, flexibilní a výkonný 

projektor XEED WUX500ST se 

může pochlubit barevným jasem 

5 000 lumenů, vestavěným 

přijímačem HDBaseT a 75% 

svislým posunem objektivu –

a poskytuje komplexní řešení 

instalačního projektoru s krátkou 

projekční vzdáleností.

PRODUKTOVÁ ŘADA

XEED WUX500

XEED WUX500ST

LX-MU500

XEED 4K501ST 

XEED WUX6500 

XEED WUX500 

XEED WUX500ST

LX-MU500

• Hladký, poutavý obraz díky technologii LCOS 

• Věrná reprodukce obrazu díky nativnímu rozlišení WUXGA 
(1 920 × 1 200) 

• Objektiv Canon s nízkým zkreslením vytváří 100palcové zobrazení 
z pouhého 1,2 metru

• Skvělý barevný jas 5 000 lumenů zajišťuje pronikavý, působivý 
výstup

• Živé barvy a věrné odstíny černé díky kontrastnímu poměru 2 000:1

• Univerzální 75% svislý posun objektivu zajišťuje řadu možností 
instalace 

• Pokročilá funkce překrývání okrajů se čtyřbodovou korekcí 
lichoběžníkového zkreslení pro bezproblémové propojení více 
projektorů

• Široká řada možností připojení díky vestavěnému přijímači 
HDBaseT stejně jako HDMI, DVI a Wi-Fi

• Připojte až 10 zařízení najednou a mějte plnou kontrolu nad 
oprávněními k prezentéru díky softwaru Networked Multi-Projection 
(NMPJ)

• S tříletou zárukou na výměnu lampy, službou zápůjčky následující 
den* a skvělou energetickou účinností můžete být bez obav

XEED WUX500ST 

*Tam, kde to bude možné, vám náhradní zařízení zapůjčíme následující den po 

vznesení požadavku na opravu. Pokud požadavek vznesete po 12:00 nebo 

o víkendu či svátku, obdržíte náhradní zařízení do dvou dnů. Na tuto službu zápůjčky 

se vztahují kompletní podmínky a ujednání a je dostupná jen v určitých oblastech.



Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech Edition

Canon Europa NV 2017

XEED WUX500ST 

PANEL

Typ Reflexní displej LCOS, aktivní matice TFT

Velikost a počet Úhlopříčka 0,71", 3 panely

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení 1 920 × 1 200 (WUXGA), 2 304 000 pixelů

OPTIKA

Typ lampy 280 W NSHA

Světelnost a ohnisková 

vzdálenost objektivu

F2,7; f = 8,8 mm

Zvětšení a ovládání zoomu 1,0x optický (pevný)

Ovládání zaostřování Ruční

Posun objektivu Svislý: 0 % až +75 %, ručně

Vodorovný: ±10 %, ručně

OBRAZ A ZVUK

Jas 5 000 lumenů (3 460 lumenů v režimu Eco)

Jas barev 5 000 lumenů (3 460 lumenů v režimu Eco)

Uniformita jasu 80 %

Kontrastní poměr 2 000:1

Pokrytí projekční 

vzdálenosti

0,35 až 3,64 m (1,2 m pro obraz s úhlopříčkou 

254 cm (100"))

Velikost obrazu 30 až 300” (65 × 40 cm až 646 × 404 cm)

Projekční poměr 0,56 : 1

Zvětšení digitálním 

zoomem

Maximálně 12×

Rozsah korekce 

lichoběžníkového zkreslení

Svislá: ±12°

Vodorovná: ±12°

Kompatibilita s digitálním 

RGB

WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / 

FWXGA / WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Kompatibilita 

s analogovým RGB

WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / 

FWXGA / WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Skenovací systémy 

digitálního videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 480p

Skenovací systémy 

komponentního videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i

Vstup HDBaseT Ekvivalent vstupu pro konektor HDMI

Režimy obrazu (závisí na 

vstupu)

Standardní / Prezentace / Dynamický / 

Fotografie/sRGB / Video / Uživatel 1–5 / 

DICOM SIM (k dispozici pouze u modelu projektoru 

DICOM)

Typy souborů 

podporované USB

Snímek JPEG

Vestavěný reproduktor RMS 5,0 W, mono

Poznámky pod čarou

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny údaje stanoveny podle standardních testovacích 

metod společnosti Canon.

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

PORTY A KONEKTORY 

Digitální vstup RGB DVI-I, 29kolíkový (sdílený)

Digitální video- a 

audiovstup
HDMI (s podporou technologie Deep Colour)

Analogový vstup RGB 1 DVI-I, 29kolíkový (sdílený)

Analogový vstup RGB 2 Mini D-Sub, 15kolíkový (komponentní přes volitelný kabel 

adaptéru)

Audiovstup 1 Stereofonní zdířka 3,5 mm

Audiovstup 2 Stereofonní zdířka 3,5 mm

Audiovýstup Stereofonní zdířka 3,5 mm (s proměnlivou úrovní)

Port USB Port USB typu A

Ovládání servisního portu / 

portu RS232C

Mini D-Sub, 9kolíkový

Síťový port RJ-45 (1000BASE-T / 100BASE-TX / 10BASE-T)

HDBaseT RJ-45 (HDBaseT)

Kabelové dálkové 

ovládání

Stereofonní zdířka 3,5 mm

Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n. Přibližně 25 m. Režim infrastruktury 

a režim PjAP

Technologie WPS (Wi-Fi 

Protected Setup)

Metoda stisknutí tlačítka (PBS) a metoda kódu PIN (PIN)

Šifrování Wi-Fi Otevřený / WEP / WPA-PSK TKIP / WPA-PSK AES /

WPA2-PSK TKIP / WPA2-PSK AES

MECHANISMY

Přední mechanismus 

zdvihu

Dvě otočné patky, maximální zdvih obrazu 6°

JMENOVITÉ HODNOTY

Rozměry (Š × V × H) 337 × 136 × 415 mm

Hmotnost 6,3 kg

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Normální režim: 395 W / režim Eco: 295 W / pohotovostní 

režim: 1,8 W / pohotovostní režim (rozhraní LAN a HDBaseT 

vypnuto): 0,2 W

Životnost lampy 3 000 h / 5 000 h (režim Eco)

Hladina hluku 38 dB(A) / 30 dB(A) (režim Eco)

Provozní prostředí 0 °C až +40 °C, 20 % až 85 % RV

Skladovací podmínky −20 °C až +60 °C

Záruka 3 roky

TECHNICKÉ ÚDAJE



Kompaktní, flexibilní a výkonný projektor XEED WUX500ST se 

může pochlubit barevným jasem 5 000 lumenů, vestavěným 

přijímačem HDBaseT a 75% svislým posunem objektivu – a 

poskytuje komplexní řešení instalačního projektoru s krátkou 

projekční vzdáleností.

V

L

Optická osa

Velikost obrazu: 16:10 Vzdálenost

Úhlopříčka (palce) Šířka (m) Výška (m) Pevná (m)

30 0,65 0,40 0,35

40 0,86 0,54 0,47

60 1,29 0,81 0,72

80 1,72 1,08 0,96

100 2,15 1,35 1,2

120 2,58 1,62 1,45

150 3,23 2,02 1,81

180 3,38 2,42 2,18

200 4,31 2,69 2,42

220 4,74 2,96 2,66

250 5,38 3,37 3,03

280 6,03 3,77 3,39

300 6,46 4,04 3,64

Miniaturní konektor (pro výstup stereofonního 
zvuku)

Miniaturní konektor (připojení kabelového 
dálkového ovládání)

USB (aktualizace firmwaru, prezentace bez 
počítače)

DVI-I (digitální signál z počítače / analogový 
signál z počítače)

Mini Dsub 15 (analogový signál z počítače / 
komponentní)

HDMI (včetně zvuku, podporuje technologii 
Deep Colour)

RJ-45 (1000Base-T/100Base-TX/10Base-T)

RJ-45 HDBaseT (podporuje softwaru NMPJ 
a Crestron)

Připojení RS-232C

Vestavěné rozhraní WI-FI (IEEE 802.11b / g / n)

2× stereofonní audiovstup 
(miniaturní konektor)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2 3 4 5 6 7 8

91011 2. Miniaturní konektor (kabelové dálkové ovládání): 
pokud je připojen kabel pro kabelové dálkové ovládání, 

nepřijímá projektor žádný infračervený signál.

Tento projektor, ideální k použití pro digitální nápisy nebo kreativní zobrazení, 

lze také umístit 360stupňovou osu. Životnost lampy bude nižší než u běžného 

použití.

Kalkulátor projekční vzdálenosti společnosti Canon: 

http://www.canon.com/lcd-sim/

DÍKY MIMOŘÁDNÉ VŠESTRANNOSTI JE 
PROJEKTOR XEED WUX500ST IDEÁLNÍ 
PRO POUŽITÍ V INSTALACÍCH, ŠKOLSTVÍ 
A FIRMÁCH.

XEED WUX500ST 

http://www.canon.com/lcd-sim/


Kompaktní, flexibilní a výkonný projektor XEED WUX500ST se 

může pochlubit barevným jasem 5 000 lumenů, vestavěným 

přijímačem HDBaseT a 75% svislým posunem objektivu – a 

poskytuje komplexní řešení instalačního projektoru s krátkou 

projekční vzdáleností.

Datum začátku prodeje: červenec 2017

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Multimediální projektor XEED WUX500ST 2136C003AA 4549292089677

Multimediální projektor XEED WUX500ST Medical 2136C008AA 8714574653051

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

Sestava lampy RS-LP08 8377B001AA 4960999977201

Stropní držák RS-CL16 1214C001AA 4549292060263

Trubka pro montáž na strop 400 až 600 mm RS-CL08 3096B001AA 4960999614144

Trubka pro montáž na strop 600 až 1 000 mm RS-CL09 3097B001AA 4960999614151

Volitelná patka projektoru RS-FT01(4 ks) 8380B001AA 4960999977232

Výměnný vzduchový filtr RS-FL02 8379B001AA 4960999977225

Dálkový ovladač RS-RC05 (k použití jako kabelový dálkový ovladač) 5750B001AA 4960999810393

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Typ balení Popis balení Množství 
v balení

Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Čistá hmotnost 
(kg)

Hrubá 
hmotnost (kg)

Multimediální projektor XEED WUX500ST

Multimediální projektor XEED WUX500ST 
Medical

2136C003AA

2136C008AA

EA Jednotlivě 1 412 337 136 Přibližně 6,3

CT Karton 1 540 450 340 Přibližně 9,1

Obsah balení

• Jednotka dálkového ovládání RS-RC06

• 2 alkalické baterie typu AAA

• Síťový napájecí kabel

• Kabel VGA-VGA pro připojení k počítači, 1,8 m

DÍKY MIMOŘÁDNÉ VŠESTRANNOSTI JE 
PROJEKTOR XEED WUX500ST IDEÁLNÍ 
PRO POUŽITÍ V INSTALACÍCH, ŠKOLSTVÍ 
A FIRMÁCH.

XEED WUX500ST 


